Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br  e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”

CONCURSO PÚBLICO N.º 001/2018

EDITAL DE PRORROGAÇÃO DE CONCURSO

A Câmara Municipal de Tatuí, por intermédio de seu Presidente e no uso de

suas atribuições legais, FAZ SABER, a todos que virem o presente Edital ou dele tiver

conhecimento que nos termos do item 16.4 do Capítulo XVI – DAS DISPOSIÇÕES

FINAIS do Edital n.º 001/2018 – Concurso Público n.º 001/2018 para provimento de

cargos efetivos desta Câmara Municipal, PRORROGA POR MAIS 02 (DOIS) ANOS o

prazo de validade do referido certame, na forma autorizada pelo art. 37, inciso III, da

Constituição Federal e pelo art. 12, da Lei Municipal n.º 4.400, de 07 de julho de

2010 – Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Tatuí e alterações

posteriores.

E, para que produza os efeitos legais e chegue ao conhecimento de todos, é

expedido o presente Edital, que será publicado no Diário Oficial do Estado, bem

como disponibilizado nos sites www.camaratatui.sp.gov.br e www.vunesp.com.br, e

ainda no quadro de avisos do Departamento de Administração da Câmara.

Tatuí, 28 de maio de 2021.

ANTONIO MARCOS DE ABREU

Presidente da Câmara

http://www.camaratatui.sp.gov.br/
http://www.vunesp.com.br/

		2021-05-28T15:06:50-0300
	ANTONIO MARCOS DE ABREU:09073944856